РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ШИЛЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от 05 октября 2023г
.                                                                              №32
 О внесении изменений в Решение Совета Шилыковского сельского поселения от 15.10.2023г. №35 «Об установлении границ территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Пятнашка»
         Рассмотрев заявление председателя организационного комитета по созданию ТОС «Пятнашка» Арипова Анатолия Юрьевича на территории села Шилыково Шилыковского сельского поселения Лежневского в соответствии с Уставом Шилыковского сельского поселения, Совет Шилыковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в границы территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Пятнашка» (ТОС «Пятнашка») в границах населенного пункта село Шилыково Лежневского района Ивановской области (Приложение 1)
2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Шилыковского сельского поселения                          М.А.Сорокина
Председатель Совета

Шилыковского сельского поселения                                      Ю.В.Гусакова
Приложение №1

 к Решению Совета

Шилыковского сельского поселения

 №32 от 05.10.2023 года
Территориальные границы деятельности территориального общественного самоуправления «Пятнашка» Шилыковского сельского поселения Лежневского муниципального района

        ТОС «Пятнашка» осуществляет свою деятельность в границах следующей территории: в границах земельных участков, сформированных под жилыми многоквартирными домами №15,19,20 села Шилыково с прилегающими к ним дворовыми и общественными территориями.
        В территориальное общественное управление входят следующие жилые дома: №15, №19, №20.
        Всего жилых домов: 3